[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области

РЕШЕНИЕ

с. Мельниково
  10.11.2015г.                                                                                      № 34
О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Шегарского района пятого созыва по избирательному округу № 3 С.Н. Татарниковой

Рассмотрев письменное заявление Татарниковой С.Н., депутата Думы Шегарского района пятого созыва по избирательному округу № 3 о сложении своих полномочий и в соответствии с подпунктом 2 пункта 15 статьи 25 Устава муниципального образования «Шегарский район,
ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Думы Шегарского района пятого созыва Татарниковой Светланы Николаевны, избранного  по избирательному округу № 3 в  связи с отставкой по собственному желанию с 10 ноября 2015 года.

2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его принятия.
3. Уведомить о принятом решении муниципальную избирательную комиссии Шегарского района.
Председатель Думы Шегарского района                                      Т.Г. Чернядева